
 

Global PaedSurg 

Pasaulinis PaedSurg Tyrimas: Registracija 
 

Tyrėjų komanda  
 

Tyrimo centro pagrindinio tyrėjo vardas*:  
 

Mėnuo, kai 
renkami 

duomenys 

Vyresniojo** 
Tyrėjo vardas  

Antrojo tyrėjo vardas  Trečiojo tyrėjo vardas 

Spalis 2018    
Lapkritis 2018    
Gruodis 2018    
Sausis 2019    

Vasaris 2019    
Kovas 2019    

Balandis 2019    
 
*Pagrindnio tyrėjo vaidmuo yra su koordinuoti vietines tyrėjų komandas, užtikrinti, kad nebūtų kartojami pacientai 
tyrimei (su šiuo registracijos lapu), bei kad nebūtų praleistas nei vienas tinkamas tyrimui atvejis, taip pat sutikrinti 
duomenis, ar užpildyti tinkamai kiekvieno paciento atveju tyrimo metu.  
**Vyresnysis tyrėjas įtraukiamas į kiekvieną duomenų rinkimo mėnesį ir privalo prižiūrėti to mėnesio, į kurį yra 
įtrauktas, mini komandos iš trijų tyrėjų duomenų rinkimą  
 
Pagrindinis tyrėjas taip pat gali būti ir vyresnysis tyrėjas vieną ar daugiau mėnesį per duomenų rinkimo laikotarpį.  

 
Visi tyrėjai iš visų mini komandų privalo registruoti visus pacientus šiame 
registracijos lape taip užtikrinant, kad pacientai nesikartotų nei mėnesio 
laikotarpyje (skirtingiems tyrėjams renkant duomenis mini komandoje), nei tarp 
skirtingų mėnesių (skirtingoms mini komandoms renkant duomenis).  
 
Šis registravimas taip pat būtinas identifikuojant pacientus duomenų sutikrinimo 
tyrimui, jeigu būsite atsitiktine tvarka parinkti jame dalyvauti (bus parinkta 10 
proc. tyrimo centrų) 

 
Tyrimo pacientų registracija  

 
Prašome užtikrinti šio sąrašo konfidencialumą ir saugojimą pagal tyrimo centro 

taisykles. 

 
Nr. Duomenų 

rinkimo 
mėnuo 

REDCap 
ID 

Paciento vardas Paciento 
gimimo 

data 

Pacientui 
ligoninės 
suteiktas 

kodas 
(Jūsų 

įstaigoje) 

Duomenys 
surinkti 
Taip/ Ne 

Jeigu ne, 
kokių 

duomenų 
trūksta?  

Prašome 
pažymėti, 

kai 
duomenys 

surinkti 

1         
2         
3         
4         
5         
6         
7         



 

Global PaedSurg 

8         
9         

10         
11         
12         
13         
14         
15         
16         
17         
18         
19         
20         
21         
22         
23         
24         
25         
26         
27         
28         
29         
30         
31         
32         
33         
34         
35         
36         
37         
38         
39         
40         
41         
42         
43         
44         
45         
46         
47         
48         
49         
50         
51         
52         
53         
54         
55         
56         
57         
58         
59         
60         

 
Prašome tęsti šį sąrašą, esant poreikiui.   


